
Pistazie-Schoko Dubai Style:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukose, pflanzliche Öle und Fette (Sonnen-
blume, Palm), Weizenmehl, Pistazienpaste, Pistazien (2%), Emulgator: Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, Sojalecithin, Sonnenblumenlecithin, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guar-
kernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Salz, Weizenstärke, Säuerungsmittel: Citro-
nensäure, Maltodextrin, Molkenpulver, Magermilchpulver, Salz, Farbstoff: Zuckerkulör, Kupfer-
komplexe von Chlorophyllen, natürliche Aromen
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Pistazie), Gluten (Weizen), Soja

Double Choc:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Kakaopulver (4%), Glukosesirup, Kakaomasse, 
Kakaobutter, Weizenmehl, Pflanzenfett (Palme, Sonnenblume, Kokos, Kakao), Eier, Magermilch-
pulver, Butterreinfett, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Soja-Lecithin, 
Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Back-
triebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Aromen, Salz
Allergene: Milch & Milcherzugnisse, Gluten (Weizen), Ei, Soja

Kinderschokolino:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Kakaobutter, Magermilchpul-
ver, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Distel, Reis), Haselnusspaste, Kakao, Emulgator: Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Soja-Lecithin, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Nat-
riumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natrium-
hydrogencarbonat, Molkenpulver, Milchzucker, Kokosfett, Aromen
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Soja, Schalenfrüchte (Haselnuss)

Coffee Crunch:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Magermilchpulver, Sonnenblu-
menöl, Haselnüsse, Kaffee, Kakao, Kokosfett, Laktose, Distelöl, Milcheiweiß, Emulgator: Mono- 
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (Sonnenblume), Stabilisatoren: Tarakernmehl, 
Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Baumwollpflanzenöl, Reisöl, pflanzli-
che Extrakte, Kaffeeextrakt, Aromen
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Haselnuss)

Weiße Schoko-Pistazie:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukose, weiße Schokolade (2,5%) (Zucker, 
Sahnepulver, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin), Pistazien (2%), Magermilchpulver, Pflanzen-
fett (Sonnenblume, Reis, Distel, Kokos), Emulgator:  Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Natriumcarboxy-methylcellu-
lose, Carrageen, Aromen, Isomaltulose, Inulin, Stärke, Farbstoff: Kupferkomplexe der Chlorophylli-
ne
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Pistazien), Soja

Panna Cotta Himbeere:
Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Magermilchpulver, kandierte Kastanien 
(Kastanienstücke, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, natürliche Armonen), Magerkakaopulver, In-
vertzuckersirup, Himbeermark, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabili-
satoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, 
Carrageen, Säuerungsmittel: Citronensäure, modfizierte Stärke, Himbeersaftkonzentrat, Holun-
derbeerenextrakt, Aroma
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse
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Zitronenkeks:
Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Glukosesirup, Dextrose, Magermilchpulver, Pflanzenöle (Raops, 
Sonnenblume), Weizenmehl, Butter, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Sojalecithin, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carra-
geen, Salz, Kokosnuss, Weizenstärke, Eiweißpulver, Eigelb, Invertzuckersirup, Laktose, Maltod-
extrin, Kakaobutter, Milchproteine, Zitronensaftkonzentrat, Orangensaftkonzentrat, natürliches 
Zitronenaroma, natürliches Aroma, Farbstoff: Lutein, Kurkumin, Annatto, Aromen, Karottenkon-
zentrat, Säuerungsmittel: Citronensäure
Allergene: Milch & Milcherzugnisse, Gluten (Weizen), Ei, Soja

Roschero: 
Vollmilch (70%), Zucker, Haselnussmark (6%), Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Kakaopulver, Mager-
milchpulver, Invertzuckersirup, Pflanzenöl (Raps, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver, Weizenmehl, 
Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (Soja, Sonnenblume), Stabilisa-
toren: Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Carageen, Molkenpulver 
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Haselnuss), Gluten (Weizen), Soja 

Schmand-Orange: 
Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Glukosesirup, Dextrose, Magermilchpulver, kandierte Orangen-
schale, Glukosesirup-Fruktose, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Propy-
lenglycolester von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulo-
se, Tarakernmehl, Carageen, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Beta-Carotin, Aromen, Salz
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse

Banane-Hafer: 
Wasser, Bananenpüree (32%), Zucker, Haferextraktpulver, Glukosesirup, Dextrose, Inulin, Emulga-
tor: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Natrium-
Carboxymethylcellulose, Natrium-, Kalium- oder Calciumsalze der Speisefettsäuren, Propylenglyco-
lester von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel: Citronensäure

Kokos-Mango:
Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Kokosraspel (4%), Magermilchpulver, 
Mango, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkernmehl,  Na-
triumcarboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Carrageen, Farbstoffe: Annatto, Kurkumin, Pflanzen-
faser,  Aromen
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse

Fruchtbombe:
Wasser, Zucker, Erdbeeren (17%), Himbeeren (17%), Glukosesriup, Dextrose, Invertzuckersirup, 
Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Säuerungs-
mittel: Citronensäure, Schwarzkarottenkonzentrat, Granatapfelkonzentrat, Natriumcarboxyme-
thylcellulose, Natrium-, Kalium- und Calciumsalze von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von 
Speisefettsäuren, modifizierte Stärke, Holunderbeerkonzentrat, Aroma, natürliches Aroma

Buttermilch-Lemon:
Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Glukosesirup, Dextrose, Magermilchpulver, Buttermilchpul-
ver, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Orangensaftkonzentrat, Maltodextrin, Emulgator: 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkernmehl,  Natriumcarboxyme-
thylcellulose, Tarakernmehl, Carrageen, Säuerungsmttel: Citronensäure, natürliches Zitrus Aroma 
mit anderen natürlichen Aromen, modifizierte Stärke, Karottenkonzentrat
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse
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Kokos-Schokosplit:
Vollmilch (70%), Zucker, Kokosraspeln, Sahne, Dextrose, Glukose, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Magermilchpulver, Kakao, fettarmes Kakaopulver, Reismilch, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume) 
Aromen, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Tarakernmehl, 
Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Butterreinfett, fettarmes Kakaopul-
ver, Emulgator: Lecithine (Soja), Polyglycerin-polyricinoleat, Quinin Aroma
Allergene: Milch & Milcherzugnisse, Soja
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